
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 września 2013 r.

Poz. 695

ZARZĄDZENIE Nr 58
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa Cywilnego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2012 r. poz. 933, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 
Lotnictwa Cywilnego (M.P. Nr 55, poz. 754, z późn. zm.2)) w załączniku w § 4 w ust. 1:

1)	 po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu:

„10a) Biuro Zarządzania Bezpieczeństwem w Lotnictwie Cywilnym;”;

2)	 uchyla się pkt 12.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 134, 628, 
829 i 912.

2)	 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M.P. z 2004 r. Nr 28, poz. 478 i Nr 49, poz. 846, z 2005 r. Nr 58, poz. 784, 
z 2007 r. Nr 1, poz. 8 oraz z 2011 r. Nr 93, poz. 954.


		2013-09-03T12:11:56+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-09-03T12:12:58+0200




